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چهار شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳9۴ 
۱۷ رجب۱۴۳۶ - شماره ۲۱۰۵۲

اخبار کوتاه از فوتبال

سرمربی تیم ملی و ز نه بر د ار ی می گوید اگر قرار باشد بین رده های مختلف تیم  ملی 
یکی را انتخاب کند اولویتش قطعا بز ر گســالان خواهد بود. گزیده ای از تازه ترین 

صحبت های حسین توکلی در ادامه می آید:
* اولین جلسه کمیته  فنی برگزار شد که جلسه خوبی بود و در آن دو، سه 
ســاعت در مورد جلو بردن کار صحبت شد. اصلا به بحث تقسیم کادرفنی وارد 

نشدند،  بلکه بیشتر تصمیمات معطوف به جوانان و مسابقات جهانی بود. 
* مهم تر ین موضوعی که مدنظر قرار گرفت کنترل دوپینگ تیم جوانان است 
و در  این  راستا درخواست کردیم طی یکی، دو روز آینده از طرف نادو دوباره برای 
گرفتن تست دوپینگ بیایند. سی ام اردیبهشت ماه نیز مجددا رکوردگیری خواهیم 
داشــت، در واقع به دنبال کیفیت هستیم و نفراتی که شانس مدال دارند و سالم 
هســتند انتخاب می شوند. سلامت کار برای ما مهم است و اصلا نمی خواهیم در 

ادامه کار با مشکل مواجه شویم. 
* برای کار کردن اولویت من، رده ســنی بز ر گسالان است. تیم بز ر گسالان 
دو مســابقه سنگین را پیش رو دارد و بر نامه ریزی باید طوری باشد که به شرایط 
ایده آل برسد. من تجربه کافی دارم و دوست دارم با تیم بز ر گسالان کار کنم. البته 
تا مسابقات جهانی جوانان بحث تغییر سرمربی منتفی شده است. البته باید دید 

کمیته  فنی تصمیم دیگری تا آن زمان می گیرد یا خیر. 
* از میان مربیان )پانزوان و زالای( قطعا یکی ایران می ماند اما خودم تمایل 

دارم که پانزوان در مسابقات جهانی کنار ما باشد. 

ایران کانون ۱۵ درصد از ریزگردها در دنیاست
شهرکرد- خبرنگار کیهان:

15 درصد از ریزگردهای دنیا از ایران سرچشمه می گیرد.
مدیرکل برنامه ریزی، فناوری اطلاعات و بودجه سازمان زمین شناسی و 
اکتشافات معدنی کشور با بیان این مطلب افزود: خوزستان، سواحل خلیج فارس 
و دریای عمان، تالاب جازموریان، دریاچه های خشک شده کشور مثل بختگان، 

هامون و هلمند عامل اصلی بروز ریزگردها در کشور هستند.
راضیه لک اضافه کرد: کویر و تالاب های خشک شده نیز از دیگر عوامل 
بروز پدیده ریزگردها در ایران است. وی تصریح کرد: عراق، سوریه و اردن نیز 
از دیگر منشأهای ریزگرد  در ایران محسوب می شوند. لک ادامه داد: افزایش 
سدسازی، تغییر کاربری اراضی و فعالیت های کشاورزی و پرداخت نشدن حقابه 
تالاب ها باعث شده است تمام استان های کشور در بروز پدیده ریزگردها موثر 
باشند. وی با اشاره به اینکه تنها راهکار مهار ریزگردها مالچ پاشی نیست گفت: 
اگر حقابه آبراه ها داده شود بخش اعظمی از بروز پدیده ریزگردها رفع می شود.

لک در پایان اعلام کرد: سازمان زمین شناسی ایران با همکاری سازمان 
زمین شناســی و دانشگاه بلژیک مطالعه روی بروز پدیده ریزگردها در تالاب 
شــادگان و با همکاری دانشمندان و اکیپ های زمین شناسی کشور آلمان و 
هند مطالعه روی دریاچه گهر و تالاب جازموریان برای بررسی پدیده ریزگردها 

را آغاز کرده است.
مدیرکل برنامه ریزی، فناوری اطلاعات و بودجه سازمان زمین شناسی و 
اکتشافات معدنی کشور برای بررسی طرح نقشه راه و طرح های زمین شناسی 

و اکتشافات معدنی چهارمحال و بختیاری به شهرکرد سفر کرده بود.

معاون وزیر آموزش و پرورش خبر داد
اختصاص ۳۶۰ میلیارد ریال

 برای تجهیز هنرستان های کشور
معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش گفت: 360 میلیارد 
ریال اعتبار برای تجهیز هنرستان های کشور در سال جاری اختصاص 

یافته است.
به گزارش ایرنا، علی زرافشان در حاشیه امضای تفاهمنامه با استاندار ایلام 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این اعتبار نسبت به سال گذشته 10 میلیارد ریال 
افزایش یافته و برای خرید تجهیزات آزمایشگاهی و کارگاهی هنرستان ها هزینه 
خواهد شد. وی ادامه داد:  این مبلغ تا پایان فصل تابستان امسال براساس تعداد 
هنرستان ها و نوع رشته ها بین هفت هزار و 500 هنرستان در استان های مختلف 
کشور توزیع می شود. زرافشان یکی از سیاست های دولت را توسعه کمی و کیفی 
آموزش های فنی و حرفه ای میان دانش آموزان اعلام و تاکید کرد: با توجه به اینکه 
پوشش این آموزش ها نیازمند کارگاه ها و تجهیزات آزمایشگاهی و مواد اولیه است 

برای تامین این شرایط اعتبار این حوزه بصورت چشمگیر افزایش یافته است.
معاون آموزش متوســطه وزیر آموزش و پــرورش با بیان اینکه کیفیت 
آموزش و پرورش در دوره های مختلف متکی به کســب آموزش های عملی در 
کنار آموزش های تئوری به دانش آموزان است، افزود: در این زمینه درس کار و 

فن آوری با رویکرد آماده سازی شغلی دانش آموزان به آنها ارایه می شود.
زرافشان دیروز به منظور شرکت در آیین افتتاح مسابقات فرهنگی و هنری 
دانش آموزان استان ایلام، شرکت در نشست شورای اداری آموزش و پرورش و 
دیدار و گفت وگو با استاندار و انعقاد تفاهم نامه همکاری به ایلام سفر کرده بود.

هشدار ناظر AFC برای بازی پرسپولیس - بنیادکار 
نماینده AFC اعلام کرد چنانچه در بازی امروز پرســپولیس و بنیادکار 
شــاهد انفجار مواد محترقه باشند، باشگاه پرسپولیس از میزبانی در بازی های 
آینده محروم خواهد شــد. »چن یونگ لیانگ« در جلسه هماهنگی این بازی 
گفت: چنانچه در بازی با بنیادکار حتی شــاهد یک مورد از این دست باشد، 
گزارش خواهد شــد و نتیجه آن برخورد جدی کنفدراســیون فوتبال آســیا 
خواهد بود که به واسطه آن، باشگاه پرسپولیس ضمن مواجهه با جریمه نقدی 
سنگین، با محرومیت از بازی های خانگی در آینده روبه رو خواهد شد. در این 
صورت پرســپولیس در صورت صعود به مرحله بعد امکان اســتفاده از امتیاز 
میزبانی را از دســت خواهد داد و در صورت عــدم صعود، این محرومیت در 

آینده اعمال می شود. 
ممنوعیت تقبل مالیات مربیان و بازیکنان 

با ابلاغ وزارت ورزش تقبل مالیات مربیان و بازیکنان توسط فدراسیون ها 
و باشگاه ها ممنوع شد. 

اسکوچیچ با فولاد تمدید کرد 
ســرمربی کروات فولاد خوزســتان پس از توافق با مسئولان این باشگاه 
قراردادش را برای دو فصل دیگر تمدید کرد. این در حالی است که در روزهای 
گذشــته صحبت هایی مبنی بر پیشنهاد باشگاه های اســتقلال و سپاهان به 
ســرمربی فولاد شنیده می شد. اســکوچیچ در فصل اخیر علی رغم مشکلات 
زیادی که بر ســر راه تیم فولاد قرار داشت، نتایج قابل قبولی به دست آورد و 
حتی تا هفته های اخیر نیز فــولاد را به عنوان یکی از مدعیان قهرمانی لیگ 
برتــر مطرح کرد. اکنون باید دید برنامه این مربی کروات برای فولادمردان در 

دو فصل پیش رو چیست.
حل شدن مشکل ممنوع الخروجی کی روش 

علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال ایران به منظور حل مشکل مالیاتی 
کی روش، ســرمربی تیم ملی دیروز در جلسه ای با حضور مسئولان اداره امور 
مالیاتی شــرکت کرد. در پایان این جلسه طرفین به منظور پرداخت اقساطی 
مالیات کی روش توافق کردند تا این مشکل مالیاتی سرمربی تیم ملی که منجر 

به ممنوع الخروجی او از کشور شده بود به صورت قطعی حل و فصل شود. 
سفر به کربلا پاداش بازیکنان راه آهن بابت برد مقابل پیکان 
تیــم فوتبال راه آهن در چارچوب هفته بیســت ونهم لیگ برتر به مصاف 
پیکان خواهد رفت. این دیدار از حساســیت های خاصی برخوردار اســت به 
گونــه ای که تیم برنده این بازی می تواند بقای خــود را در لیگ برتر تاحدود 
زیادی قطعی کند. مســئولان راه آهن به منظور ایجاد انگیزه در بازیکنان این 
تیم سفر به کربلا را در پایان فصل برای بازیکنان این تیم در نظر گرفته اند تا در 
صورت پیروزی مقابل خودروسازان به عنوان پاداش این سفر به آنها داده شود.

قلعه نویی: امسال به اندازه ۱۰ سال گذشت 
ســرمربی تیم فوتبال استقلال می گوید امســال به اندازه 10 سال بر او 
گذشته و خیلی اذیت شــده است. امیر قلعه نویی اظهار داشت: خیلی مسائل 
هســت که اگر بخواهم بگویم فرصت کم است اما به طور مثال بازیکن آماده 
به تیم ملی دادم و ناآماده برگشــته است. شما سجاد شهباززاده را با بازیکنی 
که از اردوی تیم ملی برگشته قیاس کنید. من مانده ام که چه اتفاقی می افتد 
کــه وقتی بازیکن به تمرینات ما برمی گــردد انگار وزنه 10 کیلویی به پای او 

بسته اند.  
برگزاری فینال لیگ یک در ورزشگاه تختی اهواز

دیدار ســیاه جامگان مشهد و فولاد نوین از ســاعت 18 روز جمعه )18 
اردیبهشــت ماه( در ورزشگاه تختی اهواز برگزار می شود. طبق اعلام مسئولان 
باشگاه فولادنوین خوزستان، با توجه به مسافت زیاد ورزشگاه غدیر اهواز نسبت 
به مرکز شــهر، جهت رفاه حال تماشاگران، استقبال بیشتر و شرکت آن ها در 
جشــن قهرمانی، این بازی در ورزشگاه تختی اهواز انجام خواهد شد. تماشای 

این دیدار نیز به صورت رایگان است.
نظارت جدی تر کمیته انضباطی در هفته های پایانی لیگ

اســماعیل حســن زاده رئیــس کمیتــه انضباطــی گفت: بــا توجه به 
حساســیت هایی که در هفته های پایانی رقابت هــای لیگ برتر فوتبال وجود 
دارد، ناظران انضباطی خود را در شهرها و مسابقات مختلف اعزام می کنیم تا 
شاهد برگزاری مسابقه ای بدون حاشیه و جنجال باشیم. وی در ادامه بیان کرد: 
مسئولین سازمان لیگ برتر از کمیته انضباطی خواسته اند در دو هفته پایانی 
نظارت دقیق تری بر مســابقات داشته باشیم که بدون شک این اتفاق خواهد 
افتاد و اگر از ســوی تیمی تخلفی مشاهده شــود، بدون شک طبق آئین نامه 

انضباطی با آنها برخورد خواهیم داشت.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی -
تیم های پرســپولیس و نفت درحالــی به عنوان 
نمایندگان ایران در هفته پایانی ازمرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا به میدان می روند که برای صعود بدون 
اما و اگر به جمع 16 تیم برتر جام، باید حریفان خود را 

شکست دهند.
مرحله گروهی سیزدهمین دوره از رقابتهای فوتبال لیگ 
قهرمانان آسیا امروز با برگزاری 8 دیدار در شرق و غرب آسیا 
به پایان می رسد و 1۶ تیم حاضر در مرحله یک هشتم نهایی، 

رقبای خود را می شناسند.
سرخ ها در انتظار حمایت صد هزار نفری

نماینده مقتدر ایران در گروه اول ر قابت های لیگ قهرمانان 
باشگاه های آســیا تیمی است که فو تبا ل قاره کهن از حضورش 
در آســیا خرسند است. تماشاگران پرشمار پر سپولیس هر بار با 
حضور پر تعداد در ورزشگاه آزادی رکوردی جدید ثبت می کنند 
و آمارهای لیگ قهرمانان را بهبود می بخشند. پر سپولیس هر چه 
در لیگ برتر بد نتیجه  گرفته و در میانه جدول دست و پا می زند، 
در آســیا تیمی از جنس دیگر بوده و از حریفانش پیشی گرفته 
است. با وجود دو شکست سه بر صفر، پر سپولیس همچنان یکی 
از بخت های اصلی صعود از گروه نخست است چون در خانه به 
هیچ حریفی رحم نکرده است.پر ســپولیس اکنون با 9 امتیاز در 
رده دوم جدول قرار دارد اما دیدار آســان این تیم برابر بنیادکار 
در تهران این فرصت را ایجاد کرده است که بتواند به عنوان تیم 
نخست به مرحله بعد صعود کند. لخویای قطر و النصر عربستان 

چشم امید به آخرین بازمانده ها در لیگ قهرمانان آسیا

حدیث دشت عشق»پیروزی« کلید صعود پرسپولیس و نفت

به یاد بسیجی شهید »علیرضا محمودی پارسا«
شهید 13ساله ا ی که به درجات عالیه شهود رسید 

بســیجی شهید »عیلرضا محمودی پارسا«  ۲۳ تیر 
ســال 1۳۴8 در کرج متولد شد و در تاریخ ۲۶ دی ماه 
ســال ۶1 عازم جبهه اندیمشک شد و از آنجا به منطقه 

عملیاتی فکه رفت.
علیرضا  یک بار از ناحیه صورت و گلومجروح شد و 

به محض بهبودی مجددا به جبهه رفت.
شهیدمحمودی در سیزده ســالگی به درجه ای از بصیرت، معرفت و شهود 
رســیده بود که نتوانســت مانند هم سن و ســال های خودش زندگی کند و به 
تحصیل بپردازد. وی علیرغم سختگیری های خانواده، برای رفتن به جبهه تلاش 

کرد و چند بار توانست در جبهه های حق علیه باطل حضور پیدا کند.
 علیرضــا  در روز ۲۷ بهمن ماه 1۳۶1بر اثر اصابت خمپاره و گلوله از ناحیه 
شــکم و سینه به شدت مجروح و پس از تحمل دو روز درد شدید، در نیمه شب 
جمعه ۲9 بهمن در حالتی که حضور مقدس ابا عبدالله را بربالین خود احســاس 

می نمود و به ایشان سلام می داد جان خود را تقدیم جانان کرد.
بخشی ازنوشته شهید:

»برادران خوبم من امروز بسیار خوشبخت و خوشحال هستم که خود را در 
جایی می بینم که شــاید لیاقتش را ندارم. جایی که مملو است از جوانان عاشق، 
عاشــق الله، عاشــقانی از پیرمرد و جوان و کوچک و بزرگ که در راه فداکاری 
برای اســلام، از همه چیز خود گذشــته اند و برای خدمت به اســلام در این جا 

گرد آمده اند.«

هر دو داعیه صعود دارند و با توجه به میزبانی عربســتانی ها در 
دیدار پایانی و احتمال زیاد پیروزی این تیم برابر حریف قطری 
شانس سرخپوشــان ایرانی برای اول شدن در گروه بسیار زیاد 
است.دیدار پر ســپولیس با بنیادکار و النصر با لخویا چهارشنبه 

ساعت ۲0:۳5 به صورت همزمان آغاز می شوند.

*جدول گروه A:1- لخویا قطر 10 امتیاز،۲- پر سپولیس 
9 امتیاز،۳- النصر عربستان 8 امتیاز و ۴- بنیادکار ازبکستان 

یک امتیاز
کار سخت نفت در امارات 

نفت تهران تیم جوان و پویایی اســت که هم در لیگ 

برتر ایران و هم در لیگ قهرمانان آسیا عملکرد درخشانی 
داشته است. البته نســبت به وضعیتی که پر سپولیس در 
گروه A با آن روبه رو اســت نفت بــرای صعود از گروهش 
کار ســختی دارد. نفت اکنون تیم دوم جدول اســت و از 
تیم ســوم یعنی پاختاکور تنها دو امتیاز پیش اســت. این 
در حالی اســت که نفت در آخریــن بازی اش باید با العین 
صدرنشــین در امارات بازی کند و پاختاکور دیدار آسانی 
برابر الشباب عربستان در تاشکند دارد.از سوی دیگر منصور 
قنبرزاده، مدیر عامل باشگاه نفت تهران که همیشه حضور 
تیمش در آسیا را موفقیتی بزرگ توصیف می کند، عنوان 
کرده است که از این تیم انتظار صعود به دور بعد را ندارد، 
گفته که شــاید کادرفنی تیمش در بازی با العین به چند 
بازیکن اصلی استراحت بدهد تا انرژی شان برای لیگ برتر 
حفظ شود.با این توصیف شــاید پیروزی نفت برابر العین 
چندان هم قابل تصور نباشد اما تیم جوان نفت نشان داده 
که در روزهای سخت توانایی انجام کارهای بزرگ را دارد.
البتــه تفاضل گل ۳+ نفت در مقایســه با تفاضل گل صفر 
پاختاکور این امکان را نیز فراهم کرده که تحت شــرایطی، 
نفت با تساوی برابر العین به دور بعدی ر قابت ها صعود کند.

دیدارهای العین با نفت و پاختاکور با الشــباب، چهارشنبه 
ساعت ۲0 بطور همزمان برگزار می شود.

* جدول گروه B:1- العین امارات 9 امتیاز،۲- نفت 8 
امتیاز،۳- پاختاکور ازبکستان ۶ امتیاز و ۴- الشباب عربستان 

۲ امتیاز

فدراسیون جهانی فو تبا ل تایید کرد در کنگره سالانه خود درخواست انجمن فو تبا ل فلسطین )PFA( برای 
تعلیق عضویت رژیم صهیونیستی در فیفا را بررسی خواهد کرد.

فلســطین پیش از این به اقدامات رژیم صهیونیستی در جهت ایجاد اختلال در فعالیت های فو تبا ل این کشور اعتراض و 
اعلام کرده بود که رژیم صهیونیستی مانع رفت و آمد ورزشکاران این کشور از نوار غزه به قسمت های اشغالی در قسمت غرب 
می شــود. همچنین اعلام شده است که رژیم صهیونیســتی مانعی برای رسیدن تجهیزات ورزشی به ورزشکاران فلسطینی و 
رفتن تیم های خارجی به این کشور است. تعلیق عضویت رژیم صهیونیستی در دستور کار کنگره زوریخ در تاریخ ۲9 مه قرار 
گرفته است. دو سال پیش فیفا اعلام کرده بود که مسئولان فو تبا ل فلسطین، اسرائیل و مسئولان کنفدراسیون فو تبا ل آسیا و 
اتحادیه فوتبال اروپا باید اعتراض  فلسطین را بررسی و مشکلات را حل کنند. بلاتر در آن زمان اعلام کرد که مصمم است تا 
مشکلات فلسطین را حل کند. با این حال روز جمعه جبرئیل راجوب، رئیس PFA در مصاحبه خود با رویترز اعلام کرد که 

هیچ پیشرفتی در زمینه حل مشکلات فوتبال فلسطین صورت نگرفته است.

تعلیق فوتبال رژیم صهیونیستی در دستور کار فیفا 

آغاز اردوی تیم ملی دوومیدانی
چهارمین مرحله اردوی تیم ملی دوومیدانی کشور با 
هدف آماده سازی ورزشکاران برای حضور در رقابت های 

قهرمانی آسیا شنبه هفته آینده آغاز خواهد شد.
در این اردوی 1۲ روزه ۳۶ ورزشکار تا روز ۳1 اردیبهشت 
ماه در مجموعه آفتاب انقلاب تهران حضور خواهند داشــت و 
تمرینات آماده سازی را زیر نظر مربیان پیگیری خواهند کرد. بر 
اساس تصمیم کمیته فنی کیوان قنبرزاده، سبحان طاهرخانی، 
میلاد دریســاوی، محمدرضا وظیفه دوســت، وحید صدیق و 
محمد ارزنده در بخش پرش ها، علیرضا مهرصفوتی، علی ثمری، 
محمود صمیمی، کاوه موسوی، پژمان قلعه نویی، ایوب آرخی، 
رضــا مقدم، لیلا رجبی و فاطمه خیاطی در بخش پرتاب ها به 

این اردو دعوت شده اند. در بخش دوها نیز حسن تفتیان، رضا 
قاسمی، محمد حسین ابارقی، سجاد هاشمی آهنگری، مهدی 
زمانی، مهدی رجبی و مریم طوسی در بخش دوهای سرعت و 
مسلم نیا دوست، امیر مرادی، علی عالمی، مصطفی ابراهیمی، 
حسین کیهانی، محمد جواد صیادی، محمدرضا ابوترابی، احمد 
فرود، همایون همتی و جعفر مرادی نیز در بخش دوهای نیمه 
استقامت از مدعوین به اردو هستند. در دوهای مانع و هفتگانه 
نیز رضا خنفری، جواد شوریابی، الناز کمپانی و سپیده توکلی 
اردونشــین خواهند شــد. رقابت های قهرمانی آسیا 1۳ تا 1۷ 
خردادماه در کشــور چین برگزار و ترکیب تیم ملی با توجه به 

نظر کمیته فنی از میان اردونشینان اعلام خواهد شد.

دعوت فدراسیون جهانی از رئیس فدراسیون وزنه برداری
رئیس فدراســیون و ز نه بــر د ار ی در دیدار با 
تاماش آیان در نظر دارد تعاملات را بیشتر کند تا 
تاثیرگذاری ایران در سطح بین المللی افزایش یابد.

علی مرادی درباره دیــدار خود با تاماش آیان بیا ن  
کرد: روز دوشــنبه دعوتنامه ای از ســوی آیان فرستاده 
شد تا در کنگره فدراسیون جهانی که در لهستان برگزار 
می شــود شــرکت کنم. در کنگره یکی از موضوعاتی که 
بررسی می شود تقویم فدراسیون جهانی است که من نیز 

به عنوان یک عامل موثر سعی می کنم حضور فعال داشته 
باشم. قرار است با مسئولان ارشد ورزش در مورد راه اندازی 
مجدد جام نامجو بحث کنیم. اگر پشتیبانی صورت گیرد 
در قســمتی از کنگره که پیشنهادات جدید ارائه می شود 
ما نیز جام نامجو را پیشــنهاد می دهیم و تلاش می کنیم 
آن را در فدراســیون جهانی به ثبت برسانیم. برای آن نیز 
جوایز نقدی مطابق با آنچه که در سطح بین الملل متعارف 

است تعیین می کنیم.

رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی آسیا در حالی از 
امروز در قطر آغاز می شود که شاگردان خادم به دنبال 

کسب بیست وسومین قهرمانی در قاره کهن هستند.
بیست و هشــتمین دوره رقابت های کشتی آزاد قهرمانی 
آســیا در حالی امروز و فردا در ســالن اسپایر شهر دوحه قطر 
برگزار می شود که تیم  کشورمان با کسب ۲۲ عنوان قهرمانی 
در ادوار گذشــته پرافتخارترین تیم در قاره کهن محســوب 
می شود. ایران تنها در 5 دوره موفق به کسب عنوان قهرمانی 
نشده  است.در آخرین دوره این مسابقات نیز که سال ۲01۴ به 
میزبانی آستانه قزاقستان برگزار شد تیم کشورمان با پشت سر 
گذاشــتن تیم میزبان با کســب ۶ مدال طلا توسط مسعود 
اسماعیل پور، سیداحمد محمدی، مصطفی حسین خانی، رضا 
افضلی، میثم مصطفی جوکار و کمیل قاسمی بالاتر از تیم های 

مغولستان و قزاقستان بر سکوی قهرمانی ایستاد.
شاگردان خادم در حالی گام به میدان آسیایی می گذارند 
که شــاهد حضور تعدادی از کشــتی گیران باتجربه در کنار 
نفرات جوان در ترکیب تیم ملی هستیم. مسعود اسماعیل پور، 

محمدیان و قاسمی جزو با تجربه های تیم محسوب می شوند 
که نه تنها ســابقه قهرمانی در آسیا بلکه مدال جهانی را نیز 
در کارنامه خود دارند. البته سایر کشتی گیران جوانی هم در 
این میدان روی تشــک می روند از جمله بهنام احسان پور که 
سابقه حضور در جام جهانی را دارد چندان کم تجربه نیستند 
هر چند کــه نفراتی مانند سرمســتی، کریمی و یاراحمدی 
اولین حضور خود در رده سنی بزرگسالان را در یک تورنمنت 
رسمی تجربه می کنند که عملکردشان می تواند جالب توجه 

باشد. برنامه این رقابت ها به شرح زیر است:
چهارشنبه 16 اردیبهشت:

ســاعت 10 تا 1۳ و 19:۳0 تــا ۲1:۳0: مســابقات مرحله 
مقدماتــی، رده بنــدی و فینــال اوزان 5۷، ۶5، 8۶ و 1۲5 
کیلوگرم کشــتی آزاد. ساعت 18:۳0 تا 19: وزن کشی اوزان 

۶1، ۷0، ۷۴ و 9۷ کیلوگرم کشتی آزاد
پنجشنبه 17 اردیبهشت:

ســاعت 10 تا 1۳ و 18 تا ۲0: مســابقات مرحلــه مقدماتی، 
رده بندی و فینال اوزان ۶1، ۷0، ۷۴ و 9۷ کیلوگرم کشتی آزاد

گفت و گو

آگهی تغییرات شرکت خدماتی ساختمانی 
قزل ایوان سهامی خاص به شماره ثبت ۲۷۵۲ 

و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۶۱۷۳۴
 به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1۳9۳/1۲/۲5 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:
1- ســرمایه شرکت از مبلغ یک میلیون و دویست هزار ریال منقسم به 1۲0 سهم ده 
هزارریالی با نام به مبلغ یک میلیارد و دویست میلیون ریال منقسم به 1۲0000 سهم 
ده هزارریالی با نام از طریق صدور 119880 سهم ده هزارریالی با نام جدید و از محل 

تبدیل مطالبات نقدی حال شده بستانکاران افزایش یافت. 
۲- با قطعیت افزایش ســرمایه شرکت ماده پنج اساسنامه شرکت بشرح ذیل اصلاح و 
تصویب شد. ماده 5- سرمایه شرکت مبلغ یک میلیارد و دویست میلیون ریال منقسم 

به 1۲0000 سهم ده هزارریالی با نام تماما پرداخت شده می باشد.
متقاضی در سامانه جامع تصمیمات افزایش سرمایه را انتخاب نموده، بنابراین هرگونه 
درخواست فارغ از تصمیمات انتخاب شده و رعایت مقررات مربوط به تصمیم مورد نظر 

قابل ثبت و پیگیری در مرجع ثبت شرکتها نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی مزایده
دانشــگاه علوم دریایی امام خمینی)ره( نوشهر در نظر دارد اقلام 

اسقاط خود را به شرح ذیل از طریق مزایده بفروش برساند:
اقلام اســقاط شــامل: اقلام آماد همگانی )سررشــته داری( ۳۲۳ قلــم، آماد فنی ۷۷ 
قلم، مهندســی 1۷8 قلم، فاوا )مخابــرات( 1۲9 قلم داغی ترابری 1۷۷ قلم و مقداری 

آهن آلات قراضه و آلومینیوم و کابل مسی روکش دار.
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید اقلام اسقاط و ارائه پیشنهاد 

از تاریخ 9۴/۲/۲8 الی 9۴/۳/۶ از ساعت 9 الی 1۳ به آدرس زیر مراجعه نمایند.
نکات قابل توجه شرکت کنندگان:

1- نظر به اینکه جلســه مزایــده در مورخه 9۴/۳/10 واقع در آدرس ذیــل منعقد می گردد، لذا 
حضور کلیه شــرکت کنندگان با در دست داشــتن کارت شناسایی معتبر در جلسه مذکور الزامی 
است. ۲- هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد. همچنین کلیه خریداران موظفند مبلغ 
۳00/000 ریال بابت دریافت اوراق و دفترچه اقلام بحســاب 5151595019009 بانک سپه به 
نام وجوه مشــخص دارایی دانشــگاه واریز و فیش آن را تحویل نمایند. ۳- نداجا در رد یا قبول 
پیشــنهادات مختار است. ۴- نداجا مختار اســت اقلام را بصورت یکجا و یا بصورت تفکیکی برابر 

صرفه و صلاح واگذار نماید. 5- پرداخت مالیات بر ارزش افزوده برعهده برنده مزایده می باشد.
آدرس: نوشهر- دانشگاه علوم دریایی امام خمینی)ره(/ پشتیبانی 

تلفکس 5۲۳۳۲0۴۲-011 و تلفن 5-5۲۳۳۲0۲1-011 داخلی 5۳8۲۶-5۳۶11

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده ۱۰۲ به استناد ماده ۱8 آیین نامه 
اجرای مفاد اسناد رسمی

بــه موجب ســند رهنی شــماره 1۶110۷ مورخــه 8۶/5/۲9 حســین شهســواری )وام گیرنده( و 
موســی شهســواری فرزنــد نظرعلی )راهن( بــه آدرس: قزوین پونــک بر ۶5 متری بلــوک ۴ مبلغ 
1/18۲/۴۳0/809ریــال تــا تاریــخ 89/8/8 و از تاریخ مذکور به بعد روزانه مبلــغ 8۳۳/50۶ ریال تا 
یوم الوصــول به بانک اقتصاد نوین قزوین به اضافه حقوق اجرایی به صندوق دولت بدهکار می باشــند 
که بر اثر عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجراییه به کلاســه 8900۶8۶ گردیده ملک مورد رهن 
جهت ارزیابی به کارشــناس ارجاع گردیده ششــدانگ پلاک ثبتی به شماره باقیمانده ۲815 فرعی از 
باقیمانده 11 فرعی از ۳8- اصلی واقع در بخش 5 قزوین توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 
۶/۶0۶/۲50/000 ریال ارزیابی گردیده اخطار ماده 10۲ آیین نامه اجراء جهت ابلاغ به طرفین پرونده 
تســلیم مامور ابلاغ گردیده اخطار مربوط راهن به شــرح گزارش مامور پست به علت عدم شناسایی 
آدرس نامبرده ابلاغ نشــده لذا بانک اقتصاد نوین قزوین به وارده شماره 10001۷۷ مورخه 9۴/1/۲۴ 
درخواست ابلاغ اخطاریه ماده 10۲ را از طریق درج در جراید  را نموده اند که بدینوسیله به شما ابلاغ 
می گــردد لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی معترض می باشــید می توانید اعتراض خود را ظرف مدت 5 روز 
از تاریخ انتشــار این آگهی ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشــناس تجدیدنظر علی الحساب به مبلغ 
۲/000/000ریال به دفتر این اداره تســلیم نمائید، در غیر این صــورت ارزیابی قطعیت یافته تلقی و 
اجرای ثبت به عملیات خود ادامه خواهد داد. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد و یا فاقد فیش بانکی 
دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. این آگهی با رعایت ماده 18 آیین نامه 

اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراست.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی قزوین

                                               آذردخت اسماعیلی

آگهی مزایده اموال منقول برای بار اول
بموجــب پرونده اجرای احکام این دادگاه به شــماره9۲0۴۲۲ در راســتای 
اجرای مفاد محکومیت محکــوم علیها خانم راضیه دهقانی به پرداخت مبلغ 
مندرج در اجراییه در حق آقای حســین عباســی محکوم شده اند که پس از 
معرفــی اموال محکوم علیها از قبیل 1- میز پیشــخوان به ارزش دو میلیون 
ریال ۲- صندلی چرخ دار شش عدد هر عدد به مبلغ یکصد هزار ریال ۳- میز 
تحریر به ارزش یک میلیون ریال ۴- کولر اسپیلت ده میلیون ریال و 5- لوازم 
تحریــر به ارزش یک میلیون ریال جمعاً به ارزش 1۴/۶00/000 ریال توقیف 
و ارزیابی شده و اموال توقیفی در تاریخ روز ۴ شنبه 1۳9۴/۳/۶ ساعت 10 و 
ســی دقیقه صبح در این اجراء از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد و 
درصورت تمایل طالبین می توانند 5 روز قبل از برگزاری مزایده اقدام نمایند 
قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانیکه بالاترین مبلغ را پیشنهاد 
نمایند واگذار گردد برنده مزایده می بایست 10 درصد ارزش کل فی المجلس 

و الباقی ظرف یکماه واریز نماید.

قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه- شکرالهی

آگهی مزایده اموال منقول برای بار اول
بموجب پرونده اجرای احکام این دادگاه به شــماره9۲۲0۲۳ در راســتای اجرای مفاد محکومیت محکوم علیه 
شــرکت فن آوری آبهای عمیق به پرداخت مبلغ مندرج در اجراییه در حق شــرکت لیزینگ پارســیان محکوم 
شده اند که پس از معرفی اموال محکوم علیه بموجب لیست )پیوست( موجود در این اجرا شامل ۳۳ قلم برخی 
لوازم لوله و اتصالات و حدود ۲00 عدد گازهای اکسیژن، آرگون، نیتروژن، استیلن و پروپانو و غیره که جمعاً به 
ارزش 1۲۲/1۷۳/۷00/000 ریال توقیف و ارزیابی شده و اموال توقیفی در تاریخ روز ۴شنبه 1۳9۴/۳/۶ ساعت 
11 صبح در این اجراء از طریق مزایده حضوری به فروش می رســد و در صورت تمایل طالبین می توانند 5 روز 
قبل از برگزاری مزایده اقدام نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانیکه بالاترین مبلغ را پیشنهاد 
نمایند واگذار گردد برنده مزایده می بایست 10 درصد ارزش کل فی المجلس و الباقی ظرف یکماه واریز نماید.

قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه- شکرالهی

برگزاری مسابقات انتخابی تیم های ملی کشتی فرنگی با قوانین جدید 
رقابت های انتخابی تیم های ملی کشــتی فرنگی 

جوانان و بزرگسالان با قوانین جدید برگزار می شود.
در چند روز گذشته اتحادیه جهانی کشتی تغییرات قوانین 
کشــتی فرنگی را اعلام کرد که از این پس تمامی مســابقات 

داخلــی هم با قوانیــن جدید برگزار خواهد شــد. رقابت های 
انتخابی تیم های ملی کشــتی فرنگی جوانان و بزرگسالان به 
ترتیــب روزهای ۲۴ اردیبهشــت و ۲1 و ۲۲ خردادماه برگزار 

می شود که این رقابت ها با قوانین جدید برگزار خواهند شد.

* شــعبانی بهار معاون همگانــی وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد که انتخابات 
فدراسیون ورزش های رزمی امروز برگزار نمی شود و روز چهارشنبه ۲۳ اردیبهشت 

زمان جدید برگزاری انتخابات است.
* تیم دوومیدانی نوجوانان کشورمان امروز به منظور شرکت در نخستین 
دوره رقابت های قهرمانی آسیا تهران را به مقصد دوحه ترک خواهد کرد.

سرمربی تیم ملی وزنه برداری اعلام کرد

اولویتم کار کردن در تیم بز ر گسالان است 

شهرداری اصفهان درنظر دارد شــرکت های شرکت کننده در 
مناقصه تنظیف معابر و جمع آوری و حمل پسماند را ارزشیابی و 

تعیین امتیاز نماید.
به همین منظور از آن دســته از شرکت هایی که تمایل دارند در 
این فراخوان شــرکت نمایند دعوت می گردد، از روز پنج شنبه به 
تاریــخ 1۳9۴/۲/1۷ تا پایان وقت اداری روز یک شــنبه به تاریخ 
1۳9۴/۲/۲۷ بــه واحد امور قراردادهــا و پیمان معاونت خدمات 
شهری شهرداری اصفهان واقع در میدان انقلاب اسلامی، خیابان 
کمال اســماعیل، نرســیده به پل فردوسی، ســاختمان معاونت 

خدمات شهری شهرداری اصفهان مراجعه نمایند.
* لازم به ذکر اســت در زمان برگزاری مناقصه مربوطه اسناد به 
شــرکت کنندگانی داده می شود که دارای امتیاز رتبه مورد قبول 

باشند.
* نوع وسقف کار واگذار شده متناسب با امتیاز رتبه کسب شده 

می باشد.
* ضمناً شــرکت کنندگان بایســتی حداقل یک سال سابقه کار 
مشابه یا در زمینه موضوع فراخوان در یکی از شهرهای جمهوری 

اسلامی ایران را داشته باشند.
شهرداری اصفهان

آگهی فراخوان پیمانکاران خدمات شهری
شهرداری اصفهانویژه ارزشیابی و تعیین امتیاز رتبه پیمانکاران تنظیف معابر و جمع آوری و حمل پسماند

آگهی فراخوان عمومی 
یک مرحله ای شماره 94/1- نوبت دوم

اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان در نظر دارد 
قطعه زمینی به مساحت 18۷1 متر مربع از پلاک 1/۷19 
بخش یک شهرســتان خرم آباد )واقع در طرح مسکن مهر 
تعاونی ارتش( را با کاربری آموزشی بصورت اجاره به شرط 

تملیک به دارندگان موافقت اصولی واگذار نماید.
از متقاضیان دعوت می شــود جهت دریافت فرم شــرایط 
شــرکت در فراخوان و پیشــنهاد قیمت به دفتر مدیریت 
امــلاک اداره کل واقع در خیابان ۶0 متــری و یا پایگاه 
اینترنتی اداره کل راه و شهرســازی استان لرستان به نشانی 

WWW.RUL.IRمراجعه نمایند.
مهلت تحویل پیشنهادات تا تاریخ 1۳9۴/۲/۲5 

گشایش پیشنهادات ساعت 9 صبح تاریخ 1۳9۴/۲/۲۷
روابط عمومی اداره کل راه 
و شهرسازی استان لرستان

و  گفت: دســتگاه ها  رئیس جمهور  اول  معاون 
بخش های دولتی حق خرید کالای خارجی که مشابه 

آن در کشور تولید می شود را ندارند.
اسحاق جهانگیری در جلســه شورای اداری خراسان 
رضــوی افزود: دولت در این زمینه مصوبه ای دارد که در آن 
تاکید شده ذی حسابان حتی با وجود دستور مدیران دستگاه 

حق پرداخت اعتبار برای خرید کالای خارجی را ندارند.
وی بــا انتقاد از ترویج این نگاه در ســطح جامعه که 
استفاده از کالای خارجی نوعی برتری تلقی می شود اظهار 

داشت: باید از تولیدات داخلی کشور حمایت کنیم.
جهانگیــری یافتن بازار بــرای واحدهای تولیدی را از 
اولویت های دولت در ســال جاری اعــلام کرد و گفت: در 
این زمینه اولویت نخســت دولت افزایش صادرات غیرنفتی 
است که در این زمینه استان خراسان رضوی می تواند یکی 
از اســتان های پیشتاز باشــد زیرا با دو کشور همسایه مرز 

مشترک دارد.

جهانگیــری، حمایت و بها دادن به بخش خصوصی را 
مــورد تاکید قرار داد و افزود: بخش خصوصی باید بتواند به 
سادگی با مدیران استان در ارتباط باشد و مشکلات خود را 
مطرح کند و مدیران نیز نباید از ارتباط و همکاری با بخش 
خصوصی واهمه داشته باشند و طرح های نیمه تمام و قابل 

واگذاری را به بخش خصوصی واگذار کنند.
وی خاطرنشــان کــرد: مقداری از مشــکلات بخش 
خصوصی مثل نوســانات نرخ ارز و دسترســی نداشــتن 
بــه تســهیلات و تامیــن ســرمایه در گردش، ناشــی از 
سیاســت گذاری های دولتی اســت که باید برای حل این 

مشکلات به بخش خصوصی کمک شود.
معاون اول رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: البته در 
این میان برخی افراد تســهیلات بانکی دریافت کرده اند و 
می خواهند بــا گردن کلفتی از بازپرداخت آن امتناع کنند 
که حســاب این افراد از بخش خصوصی جداست و برخورد 

دولت با آنان قاطعانه خواهد بود.

جهانگیری در ادامه ســخنان خود با اشــاره به وجود 
محدودیت  جدی در منابع مربوط به هدفمندسازی یارانه ها 
اظهار داشــت: در سال جاری ردیف های هزینه ای که برای 
طرح هدفمندی دیده شده 5۴ هزار میلیارد تومان است که 
دولت در بهترین شــرایط با در نظر گرفتن ۶ هزار میلیارد 
تومان بودجه و ۳1 هــزار میلیارد تومان درآمد حامل های 
انرژی که جمعا به ۳۷ هزار میلیارد تومان می رســد، رقمی 
در حدود 1۷ هزار میلیارد تومان کسری دارد که این یعنی 
هــم در بخش هزینه ها نیازمند کاهش هســتیم و هم باید 

درآمدهای خود را افزایش دهیم.
معاون اول رئیس جمهوری، برنامه ششــم توســعه را 
برنامه ای مســئله محور توصیف کرد و یادآور شد: دولت بنا 
دارد در این برنامه به چند موضوع پراهمیت و کلیدی کشور 

تمرکز کرده و آن را حل کند.
جهانگیری گفت: یکی از این مسائل محدودیت منابع 
آب اســت که دولت سال گذشــته طرحی را در این زمینه 

تهیه کرد.
وی اضافه کرد: با مجوز از ســوی مقام معظم رهبری 
قرار شد 10 میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی دریافت کند 
کــه 8 میلیارد دلار آن صرف مهار آب های مرزی با رعایت 
حقوق همســایگان و ۲ میلیارد تومان آن صرف طرح های 

آب و خاک شود.
جهانگیری، مشکلات زیست محیطی را از دیگر مسائل 
اصلی کشور برشمرد و با اشاره به مسائل مربوط به کلانشهرها 
اظهار داشت: ریزگردها امروز به یک مشکل جدی برای کشور 
تبدیل شــده که باید برای حل این مسائل به صورت جدی 
برنامه ریزی کنیم. وی از تصمیم دولت برای تشکیل کارگروه 
رفع موانع تولید و سرمایه گذاری در استان ها در آینده نزدیک 
خبر داد. معاون اول رئیس جمهور در سفر به مشهد از طرح 
ملی نوسازی و بهســازی بافت پیرامون حرم مطهر رضوی 
دیدن کرد و بر لزوم ســرعت بخشیدن به اجرای پروژه های 

نوسازی این مناطق تاکید کرد. 

معاون اول رئیس جمهور:

دستگاه های دولتی اجازه خرید کالاهای خارجی را ندارند

فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به تاریخچه 
طمع ورزی های دشــمنان در خلیــج فارس تأکید 
کرد: نیروی دریایی کشورمان امروز در جایگاهی از 
توانمندی قرار دارد که به راحتی می تواند مقتدرانه 
از آب های سرزمینی و آزاد حراست و پاسداری کند.

امیر دریادار حبیب الله سیاری در آیین گرامیداشت روز 
ملی خلیج فارس که در دانشکده ادبیات دانشگاه خوارزمی 
کرج برگزار شد تاکید کرد: نیروی دریایی ارتش از هفت سال 
پیش تاکنون با هدف حفاظت از کشتی های تجاری ایران و 
جهان در آب های آزاد به صورت مستمر دریانوردی می کند.
وی بیان داشت: امروز تئوری بازگشت به دریا تودهنی 
به استعمار و استثمار است و توسعه فعالیت های دریایی تا 

منطقه مکران خلیج فــارس از برنامه های ارتش جمهوری 
اسلامی ایران و برنامه ریزان کشورمان است. دریادار سیاری 
اظهار داشت: یکی از استراتژی های استعمار و استثمارگران در 
رأس آنها انگلیس، تسلط بر آب های آزاد و آبراه ها و دور کردن 
مردم حاشیه دریاها از منابع آبی سرزمینی خود بوده و هست.
وی یادآور شــد: این نقشه استعماری در گذشته های 
نه چندان دور در کشــور ما پیاده شده است، به طوری که 
بعضی از بنادر آباد کشورمان همچون جاسک، سیرا، مکران 

و... اکنون به روستا تبدیل شده اند.
امیر سیاری با اشاره به اهمیت اقتصادی و استراتژیکی 
خلیج همیشه فارس در طول تاریخ تاکنون گفت: خلیج فارس 
به انبار انرژی جهان مشــهور است به طوری که ۶0 درصد 

منابع نفت دنیا و ۴5 درصد ذخایر گاز طبیعی جهان را دارد 
و ۴1 درصد صادرات نفت دنیا از این منطقه انجام می شود.
فرمانده نیروی دریایی با اشــاره به نگاه مدبرانه رهبر 
معظم انقلاب به مسایل دریانوردی کشور تأکید کرد: سواحل 
مکران بنا به فرمایشات رهبر معظم انقلاب گنجی فراموش 
شده است که بایستی هر چه سریع تر کشور را از ظرفیت ها 

و مواهب آن بهره مند کرد.
ایــن فرمانده با بیان اینکه صــادرات و واردات کالا و 
انرژی از طریق دریا ارزان ترین راهکار اقتصادی است، بیان 
کرد: بخش عمده صادرات و واردات کشورمان از این طریق 
انجام می شــود که اهمیت حفاظت از دریاها و کشتی ها را 

دو چندان می کند.

دریادار ســیاری افزود: باید ســواحل مکران را توسعه 
دهیــم و اقتدار دریایی بویژه در شــمال اقیانوس هند و تا 
مدار 10 درجه حضور داشــته باشیم و باب المندب و خلیج 

عدن را کنترل کنیم.
مکران از نظر تاریخی ســرزمینی ســاحلی در جنوب 
شرقی ایران و جنوب غربی پاکستان است که در طول خلیج 
عمان از رأس الکوه در غرب جاسک تا لاس بلا در جنوب غربی 

ایالت بلوچستان پاکستان گسترش یافته است.
ســواحل مکران در حقیقت خطوط ساحلی ایران در 
دریــای عمان و دروازه ورود به دریای عربی و اقیانوس هند 
است و تنها نقطه ای در سواحل ایران است که راه به اقیانوس 

داشته و به صورت مستقیم تا قطب جنوب امتداد می یابد.

امیردریادار سیاری:

نیروی دریایی ارتش، سواحل فراموش شده »مکران« را  بار دیگر احیا کرد

معاون وزیر و رئیس ســازمان مدیریت بحران 
کشــور، میزان خسارت ناشی از بلایای طبیعی سال 

گذشته به کشور را 70 هزار میلیارد ریال اعلام کرد.
اسماعیل نجار دیروز در حاشیه نخستین همایش ملی 
فضای سبز کم آب مهمترین وقایع طبیعی پارسال را زلزله 
مورموری، سیل گلستان، غبار سهمگین تاکستان، سیل در 
شمال کشور، ریزگردهای خوزستان و غرب کشور اعلام کرد 
و اظهار داشــت: هر سال پنج درصد از اعتبارات کل کشور 

شــامل ۳ درصد پیش بینی و پیشگیری و ۲ درصد نیز در 
زمینه مقابله با بلایای طبیعی به پیشــنهاد وزارت کشور و 
سازمان مدیریت بحران و تایید سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
به تصویب دولت می رسد و برای عملیاتی و اجرایی شدن در 

اختیار دستگاه های اجرایی قرار می گیرد.
وی اعتبارات پیش بینی شده سال جاری را حدود یکصد 
تا 1۲0 هزار میلیارد ریال دانست و گفت: به طور معمول این 

اعتبار کامل تخصیص نمی یابد.

وی در زمینه ریزگردها بر روی کشور نیز گفت: دولت 
به دنبال شناسایی کانون داخلی این ریزگردهاست و تلاش 
دارد تا جایی که امکان دارد و اعتبارات اجازه می دهد کانون ها 

را از بین ببرد که نیاز به زمان دارد.
رئیس سازمان مدیریت بحران گفت: 5۲0 شهر کشور 

با بحران کمبود آب آشامیدنی مواجه اند.
نجار، دستکاری خواسته و ناخواسته بشر در طبیعت را 
باعث تغییر اقلیم دانست و افزود: تولید گازهای گلخانه ای، 

چرخش و گرم شدن کره زمین و تغییر نوع بارش ها نتیجه 
این دستکاری هاست.

وی تصریح کرد: ایران اینک با این تغییر اقلیم به واسطه 
آنکه در کمربند خشک و نیمه خشک کره زمین قرار دارد، 

دست و پنجه نرم می کند.
نجار افزود: طی دو دهه گذشــته معضل خشکسالی 
گریبانگیر کشــور ما شــده اســت که برای رفع آن نیاز به 

مدیریت داریم.

رئیس سازمان مدیریت بحران:
بلایای طبیعی سال گذشته 70 هزار میلیارد ریال به کشور خسارت وارد کرد


